



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2017 a 31/08/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000091

Data: 01/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000318 - EMPENHO - 855 - NOTA FISCAL - 6680-04.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001520 - CESTO PARA LIXO EM FIBRA	PALETE_G_02	UN	115610122	100	R\$ 48,50	R\$ 4.850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.850,00

Entrada: 2017/000092

Data: 01/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000388 - EMPENHO - 872 - NOTA FISCAL - 4958-32.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002432 - COMPRESSOR ROTATIVO PARA SPLIT 48.000 BTUS	A 01	UN	115610125	1	R\$ 1.486,00	R\$ 1.486,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.486,00

Entrada: 2017/000093

Data: 08/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000407 - EMPENHO - 54558 - NOTA FISCAL - 5354-09.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,65	R\$ 1.095,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.095,00

Entrada: 2017/000095

Data: 16/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000330 - EMPENHO - 3054 - NOTA FISCAL - 3674-86.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000257 - RODO DE BORRACHA, 30 CM (MEDIO)	SALAO_COLUNA_063	UN	115610122	50	R\$ 4,78	R\$ 239,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 239,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2017 a 31/08/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000138

Data: 18/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000313 - EMPENHO - 342 - NOTA FISCAL - 2662-37.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001514 - BANDEIRA ALAGOAS (1,12 X 1,60 M)	SEPARACAO_E07P1	UN	115610150	2	R\$ 94,66	R\$ 189,32
200001513 - BANDEIRA BRASIL (1,12 X 1,60 M)	SEPARACAO_E07P1	UN	115610150	2	R\$ 94,66	R\$ 189,32
200001515 - BANDEIRA MACEIÓ (1,12 X 1,60 M)	SEPARACAO_E07P1	UN	115610150	2	R\$ 94,66	R\$ 189,32
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 567,96

Entrada: 2017/000139

Data: 18/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000493 - EMPENHO - 152430 + - NOTA FISCAL - 6845-51.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO, MEDINDO 200 METROS	PALETE_A_01_04	RL	115610122	1.200	R\$ 6,90	R\$ 8.280,00
200000984 - PORTA PAPEL TOALHA EM PLASTICO ABS	PALETE_F_10	UN	115610122	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	SALAO_COLUNA_034	UN	115610122	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.379,80

Entrada: 2017/000140

Data: 25/08/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000442 - EMPENHO - 1 - NOTA FISCAL - 5459-83.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	LIMPEZA_PALETE_E_03	LI	115610122	120	R\$ 1,17	R\$ 140,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 140,40
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 17.758,16
<b>Total Geral:</b>						R\$ 17.758,16